	Наставник: Виолета Ѓорѓиевска
	Наставен предмет: музичко образование- февруари

	Седмица во месецот
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Слободни ученички активности

(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности

(датум и време на реализација)
	Талентирани и надарени ученици

(датум и време на реализација)

	
	одделение
	датум и време на реализација
	одделение
	датум и време на реализација
	
	
	

	1 седмица
Прва смена
	
	
	По интерес на учениците
	        01.02
12.35 – 13.35
	02.02
12.35 – 13.35
	03.02
12.35 – 13.35
	04.02
12.35 – 13.35

	2 седмица
Втора смена
	
	
	По интерес на учениците
	08.02
11.25-12.25

	09.02
11.25-12.25

	10.02
11.25-12.25
	11.02
11.25-12.25


	3 седмица
Втора смена
	
	
	По интерес на учениците
	15.02 

11.25-12.25
 
	16.02
11.25-12.25

	17.02
11.25-12.25

	18.02
11.25-12.25


	4 седмица
Втора смена
	
	
	По интерес на учениците
	22.02
11.25-12.25


	23.02
11.25-12.25


	24.02
11.25-12.25


	25.02
11.25-12.25




